[image: image1.png]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ –

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

	« КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШСА ЮРАЛЫСЬ –
АДМИНИСТРАЦИЯÖН ЮРНУÖДЫСЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	22 декабря 2023 г.

	№
	102-г

О назначении проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа «Ухта», на основании решения Совета МОГО «Ухта» от 31.05.2022 № 149 «О некоторых вопросах по внесению, рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории муниципального образования городского округа «Ухта», постановляю:

1. Назначить проведение собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта «Обустройство сквера в поселке Седъю возле Памятного знака воинам-освободителям» на 27 декабря 2023 года в 16:00 в здании клуба, расположенного по адресу: РК, пст Седъю, ул.Центральная, д5.

2. Инициатору собрания оповестить граждан, имеющих право на участие в собрании о дате, времени и месте проведения собрания не позднее, чем за пять дней до даты проведения собрания.

Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми –

руководитель администрации                                                       М.Н. Османов